ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2021 г.   № 13/67

п. Пелым

Об итогах конкурса детского рисунка

«Мы идем на выборы»,  «Мы – будущие избиратели!»

и молодежного плаката «Выбор есть!»

Заслушав информацию о проведении конкурса детского рисунка «Мы

идем на выборы»,  «Мы – будущие избиратели!» и молодежного плаката

«Выбор есть!», рассмотрев представленные на конкурс работы,

руководствуясь решением Пелымской поселковой  территориальной

избирательной комиссии от 10 июля 2021 года № 10/58 «О проведении

конкурса детского рисунка «Мы идем на выборы», «Мы – будущие

избиратели!» и молодежного плаката «Выбор есть!»», Пелымская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Принять к сведению информацию о проведении конкурса

детского рисунка «Мы идем на выборы»,  «Мы – будущие избиратели!» и

молодежного плаката «Выбор есть!» (прилагается).

2.  Определить победителей среди участников, наградить

победителей дипломами и памятными подарками:

Номинация «Мы идем на выборы»,  «Мы – будущие избиратели!»

1 место – Саминкин Данил;

2 место – Радул  Тимофей;

3 место – Ласовский  Ярослав.

Номинация  «Выбор есть!»

1 место – Пугина Кристина;

2 место – Изюрова  Дарья;

3 место – Радул Кирилл.

Выдать сертификаты участника:  Хасановой Дарье, Богдановой Софье,

Недорезову Максиму.

3.  Награждение участников конкурса провести 01 августа 2021 года

в 13.00 часов в актовом зале администрации городского округа Пелым по

адресу: п.Пелым, ул. Карала Маркса, д. 5.

4.  Направить настоящее решение отделу образования, культуры,

спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым,

образовательным учреждениям городского округа Пелым и разместить на

сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина

Протокол
Подведения итогов творческого конкурса

«Мы идем на выборы»

22 июля 2021 года

№ 1

Жюри:

Лысенко Татьяна Ивановна председатель Пелымской поселковой

ТИК,  председатель жюри

Крупина Ольга Владимировна  секретарь Пелымской поселковой

ТИК,     секретарь жюри

Ульянова Ирина Анатольевна директор МКУК «Дом культуры

п.Пелым

Собянина Ирина Евгеньевна заведующая библиотекой МКУК

«Дом культуры п. Пелым»

1. Конкурс детского рисунка «Мы идем на выборы»,  «Мы –

будущие избиратели!» и молодежного плаката «Выбор есть!» проводился

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссией  в рамках

Комплекса мер по обучению организаторов выборов и иных участников

избирательного процесса,  повышению правовой культуры избирателей в

городском округе Пелым на 2020 - 2022 годы, утвержденного решением

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от 22

февраля 2020 года № 4/16.

2. Участие в конкурсе приняли 9 конкурсантов.

3. Просмотрев конкурсные работы, жюри подвело итоги:

Выдать сертификаты участника:  Хасановой Дарье, Богдановой Софье,

Недорезову Максиму.

4. Подводя итоги конкурса  определены победители:

Номинация «Мы идем на выборы»,  «Мы – будущие избиратели!»

1 место – Саминкин Данил;

2 место – Радул  Тимофей;

3 место – Ласовский  Ярослав.

Номинация  «Выбор есть!»

1 место – Пугина Кристина;

2 место – Изюрова  Дарья;

3 место – Радул Кирилл.

Председатель Жюри                                                       Т.И.Лысенко

Секретарь Жюри                                                                         О.В.Крупина

Члены Жюри:                                                                И.А.Ульянова

                                                                                                             И.Е.Собянина